遗失声明
荫 青 格 乐 ( 身 份 证 号

150102198705040115) 遗失内蒙
古福城房地产开发有限公司开具

的广龙苑 12-1-501室购房款收
据 2 张 (收据号 0042599 金额
1720 元 , 收据号 0003715 金额
460000 元)尧购房款发票 (发票号
00032816金额 120500元)及商品
房买卖合同 (合同编号:YS(2017)
00021182, 房屋代码:1676648)特
此声明荫内蒙古青青草原牧业有
限公司遗失食品经营许可证正副

本 , 许 可 证 编 号

JY11501720044710, 声明作废荫
胡 红 喜 ( 身 份 证 号

15012119680112241X) 遗失呼和
浩特市富贵房地产开发有限责任

公司开具的富贵国际花苑 3期-
39-1-102 室网签合同及购房收
据 4 张 (编号 0072928 金额
170000 元 ; 编号 0072402 金额
20000 元 ; 编号 0072222 金额
10000 元 ; 编号 0072767 金额
13945元;)特此声明荫赵旭娟(身
份证 15010219621217452X)将呼
和浩特恒大城购房收据丢失 ,房
号为 6期 5-2113(收据号 565445
金额 255431元), 由此造成的一
切后果与内蒙古鲁桥置业有限公

司无关,声明作废荫李花(身份证
号 152630197211101061)遗失购
买内蒙古玺园房地产开发有限责

任公司开发的金川开发区新天地

小区 25号楼 C 座 911室购房收
据, 声明作废荫李花 (身份证号
152630197211101061) 遗失购买
内蒙古玺园房地产开发有限责

任公司开发的金川开发区新天

地小区 25号楼 C座 911室购房
合同,声明作废荫杨建世(身份证
14060319940420213X)由于疏忽
不慎将呼和浩特恒大文化旅游

城住宅收据丢失 , 房号二-5 -
1602 ( 收 据 号 2318840 金 额
291734元)由此造成的一切后果
与内蒙古恒悦旅游开发有限公

司无关,特此声明作废荫呼和浩
特市瑞鑫电力通信设备工程有

限公司遗失开户许可证尧 密码
函尧银行网银及法人章(肖刚),核
准 号 :J1910006255601, 账 号

150813080460,开户行:中国银行
股份有限公司呼和浩特市腾飞

路支行,声明作废荫内蒙古海狸
小屋商贸有限责任公司 (代码
91150105MA0PXD9N03) 遗失公
章一枚,声明作废荫呼和浩特市
鼎驰商贸有限责任公司遗失开

户许可证,开户行:中国农业银行
股份有限公司呼和浩特人民路

第 二 分 理 处 , 账 号

05501001040000715 核 准 号

J1910011397601, 声明作废荫呼
和浩特市回民区玉成红焖羊肉

饭店遗失食品许可证正副本袁编
码 JY21501031063185 特此声明
荫高海龙不慎将在呼和浩特市乾
元房地产开发有限责任公司购买

的回民区金城窑百合小区 8 栋 3
单元 8 层东室的房屋合同丢失,
合同编号:YS (2014)00021072 金
额:919768元 , 特此声明荫呼和
浩特市明和阳光出租汽车服务

有限责任公司遗失蒙 AY4676
车辆道路运输证正副本 ,证号 :
150104007532,声明作废荫鄂尔
多斯市昌盛日电农业科技有限

公司遗失开户许可证 ,开户行 :
中国建设银行股份有限公司达

拉 特 旗 德 胜 街 支 行

15050168763700000101 核准号 :
J2052000719901 特此声明荫准
格尔旗永全工程工矿照明灯具

店 遗 失 公 章 , 代 码

92150622MA0N7M7B0K 编 码

1506220001099 特此声明荫内
蒙古恒臻能源有限公司遗失营

业执照正副本 , 统一社会信用
代码 :91150602MA0Q0N521C;遗
失税务登记证正副本 ; 遗失公
章 (编号 :152701015133)法人章
(陈宁宁 1527010125135)财务专
用章 ,发票专用章 ,合同专用章
各一枚 ;遗失银行开户许可证 ,
核准号 :J2050004673101 账号 :
05363401040002298 开户行 :中
国农业银行股份有限公司鄂尔

多斯天赋伊化支行 ,声明作废遥

荫张哲不慎将残疾人证丢
失 , 证 件 号 :
15262419861123609321 特此声
明荫鄂尔多斯市蒙川建筑劳务有
限公司遗失开户许可证, 开户行:
中国建设银行股份有限公司鄂尔

多 斯 文 明 路 支 行

15050110223100000145, 核准号:
J2050000801903 特此声明荫鄂
尔多斯市恒融工贸有限公司遗失

公 章 及 财 务 章 , 代 码

911506225669259507 特此声明
荫内蒙古新季节生物科技有限公
司遗失公章尧财务章,发票专用章
和 营 业 执 照 及 副 本 , 代 码
91150105MA0PXJ2D06特此声明
荫内蒙古蒙堃环保科技有限公司
遗失公章,财务章,发票专用章和
营 业 执 照 及 副 本 , 代 码

91150105MA0PXFQN43 特此声
明荫固阳县远近市场张丽英调料
副食柜台遗失食品经营许可证副

本,编号:JY11502220001891,声明
作废荫准格尔旗第四中学遗失基
本存款账户开户许可证, 核准号
J2053000235203开户行: 准格尔
旗农村信用合作联社十二连城信

用 社 袁 账 号 76021012
29000000001000 法人贾宏伟特
此声明荫内蒙古自治区书刊发行
业协会会费收据由于工作失误,
不慎将号段为 288465-288550尧
256501-256600的会费收据丢失,
特此声明荫本人张春燕遗失与内
蒙古昌盛泰房地产开发有限责任

公司恒大雅苑签订 2号车库负一
层车位 A142尧C173尧C186尧C285尧
C311认购书各 1张,认购书编号
分 别 为 G9393102尧G7954102尧
G8913102尧G7862102尧G9961102;
由此产生的一切经济纠纷与内蒙

古昌盛泰房地产开发有限责任公

司无关, 认购书声明作废荫本人
武翠莲遗失与恒大地产集团呼和

浩特有限公司恒大华府签订的

2-1018号车位认购书 1张, 认购
书编号为 G2088762,由此产生的
一切经济纠纷与恒大地产集团呼

和浩特有限公司无关, 认购书声
明作废遥

遗失声明

包头市英科社区服务有限
责 任 公 司 ( 注 册 号

150204000078494)经股东决定,拟
向公司登记机关申请注销登记,
请债权人于本公告发布之日起

45 日内向本公司清算组申报债
权遥 特此公告

注销公告

包头市鑫宇昌盛科技发展
有 限 公 司 ( 注 册 号

150202000042738)经股东决定,拟
向公司登记机关申请注销登记,
请债权人于本公告发布之日起

45 日内向本公司清算组申报债
权遥 特此公告

注销公告

内蒙古风景企业管理咨询

有 限 责 任 公 司 ( 代 码

911501057525883296) 股东会于
2021年 9月 22日决议解散公司,
并于同日成立清算组, 请公司债
权人于本公告发布之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权遥

注销公告

呼和浩特经济技术开发区

建设工程安全生产监督站 (统一
社 会 信 用 代 码

12150100MB0Q926078)因机构改
革申请注销, 本单位所有债权债
务匀由呼和浩特经济技术开发区

自然资源生态环境和建设管理局

承接,现面向社会公示遥

注销公告

呼和浩特经济技术开发区建设

工程检测试验中心 (统一社会信用代
码 12150100MB0T12198F)因机构改革
申请注销, 本单位所有债权债务匀由
呼和浩特经济技术开发区自然资源生

态环境和建设管理局承接, 现面向社
会公示遥

注销公告

经股东决定袁内蒙古双源锦程贸
易有限公司 袁渊统一社会信用代码
91150100MA13PMQN11)拟将注册资
本从人民币 2000 万元减资至 100 万
元遥 请相关债权人于本公告发布之日
起 45日内袁要求本公司清偿债务或提
供担保遥

减资公告

内蒙古益兴环保工程有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150404061638323W) 拟向公司登记
机关申请注销,请债权人自公告之日起
45 日内向本公司申报债权.特此公告.
2021年 9月 28日

注销公告

经股东决定袁 内蒙古双源机械
租赁有限公司袁渊统一社会信用代码
91150105MA13QYQ36X)拟将注册资
本从人民币 1000 万元减资至 200 万
元遥 请相关债权人于本公告发布之日
起 45日内袁要求本公司清偿债务或提
供担保遥

减资公告

根据股东会决议袁赤峰市驰原科
技有限公司 渊统一社会信用代码
91150402MA13P8TC2K冤 拟向登记机
关申请减少注册资本袁由伍佰万(人民
币元)减至壹佰万(人民币元)袁请债权
人自公告发布之日起 45日内要求该
公司清偿债务或提供相应担保遥

减资公告

呼和浩特经济技术开发区建设

工程质量监督站 (统一社会信用代码
12150100MB0Q92631Q) 因机构改革
申请注销, 本单位所有债权债务匀由
呼和浩特经济技术开发区自然资源生

态环境和建设管理局教育局承接 ,现
面向社会公示遥

注销公告

呼和浩特经济技术开发区测绘

地理信息中心 (统一社会信用代码)因
机构改革申请注销,本单位所有债权债
务匀由呼和浩特经济技术开发区自然

资源生态环境和建设管理局承接,现面
向社会公示遥

注销公告

呼和浩特经济技术开发区建设

工程施工图纸审查中心 (统一社会信
用代码 12150100MB0T12163W) 因机
构改革申请注销, 本单位所有债权债
务匀由呼和浩特经济技术开发区自然

资源生态环境和建设管理局承接,现
面向社会公示遥

注销公告

呼和浩特经济技术开发区综合

行政执法局筹备组(统一社会信用代码
12150100MB0T03208B)因机构改革申
请注销,本单位所有债权债务匀由呼和
浩特经济技术开发区自然资源生态环

境和建设管理局承接, 现面向社会公
示遥

注销公告

四子王旗六旺达养殖专业合作

社(注册号 150929NA000675X)成员大
会于 2021年 9月 28日决议解散合作
社并于同日成立清算组,请合作社债权
人于本公告发布之日起 45日内, 向本
合作社清算组申报债权遥

注销公告

遗失声明
玉泉区悦鑫五金产品经销部

营业执照副本丢失袁统一社会信用
代码 92150104MA0NPED725袁声
明作废遥

董 志 宏 袁 身 份 证 号 :
150102198211174113袁不慎将叶呼
和浩特东达景苑小区经济适用房
内部认购协议书曳渊第 20幢 3单元
5层 501室冤一份和金额为 240543
元收据一张渊编号院0087236冤及一
份叶呼和浩特东达景苑地下室使用
转让协议合同曳渊20幢地下一层编
号 4-22冤和金额为 33720元收据一
张渊编号院0086091冤丢失遥 认购日期
2019年 3 月 22 日袁 收据联金额
240543元袁 地下室认购日期 2019
年 3月 22日袁收据联金额为 33720
元,声明作废遥

中共宁城县右北平镇委员会
不慎将公章遗失袁声明作废遥

新华保险业务员铁敏渊工号
83356572冤 将新华保险李然投保
单 遗 失 袁 投 保 单 号 院
03100025869810和投保人崔娅丽
投 保 单 遗 失 袁 投 保 单 号
03100045210487袁声明作废遥

2021年 9月 29日

武川县建新石料加工有限
公司(注册号院150125000009442)
股东决定解散公司, 并成立公司
清算组, 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内向本公司清
算组申报债权遥
武川县建新石料加工有限公司

2021年 9月 29日

注销公告

呼和浩特市陈泰建筑工程有限
公司院

呼和浩特仲裁委员会(以下
简称野本会冶)受理的申请人武普
生与你公司之间叶商品房买卖合
同曳纠纷一案袁案件编号院呼仲案
字[2021]第 386号遥 现依法向你
公司公告送达院 应裁通知书尧仲
裁申请书副本尧 本会 叶仲裁规
则曳尧叶仲裁员名册曳尧申请人提供
的证据材料遥 格式文书院仲裁答
辩书尧仲裁反申请书尧约定仲裁
庭组成方式及选定仲裁员声明
书尧 法定代表人身份证明书尧授
权委托书尧 案件举证质证认证
表尧 送达地址确认书尧野三个规
定冶告知书遥另送达院仲裁庭组成
人员通知书和开庭通知遥自本公
告发出之日起袁经过 60日袁即视
为送达遥按照本会叶仲裁规则曳的
规定袁你公司可以从本会叶仲裁
员名册曳中选定仲裁员袁选定仲
裁员的期限为公告期满之日起
的 15日内袁 逾期则由本会主任
指定曰提交答辩书的期限为公告
期满之日起的 15日内曰 举证期
限为公告期满之日起的 30 日
内遥本会定于 2022年 1月 14日
9时 30分在本会仲裁庭不公开
开庭审理本案袁逾期将依法缺席
裁决遥 渊联系人院张海鹤袁联系电
话 0471-4679947冤遥

呼和浩特仲裁委员会
2021年 9月 29日

仲裁公告

重庆创邑尚居公寓管理有限公司
呼和浩特市分公司院

本院受理张丽艳尧 王伟尧胡
玲君尧吴家硕尧赵文辉尧闻祥尧张明
星尧裴瑞尧张荣鑫尧马嘉华尧李娜尧
李刚尧黄云赫尧朱泽宇尧陈曌与你
单位劳动报酬尧 赔偿金尧 经济补
偿尧社会保险争议一案袁现已审理
终结遥 限你单位自公告之日起 30
日内来本院领取新劳仲裁字
[2021] 第 387 号尧 新劳仲裁字
[2021] 第 388 号尧 新劳仲裁字
[2021] 第 389 号尧 新劳仲裁字
[2021] 第 390 号尧 新劳仲裁字
[2021]第 391号尧[2021]第 392号尧
新劳仲裁字[2021]第 393号尧新劳
仲裁字[2021]第 394号尧新劳仲裁
字 [2021]第 395 号尧新劳仲裁字
[2021] 第 396 号尧 新劳仲裁字
[2021] 第 397 号尧 新劳仲裁字
[2021] 第 398 号尧 新劳仲裁字
[2021] 第 399 号尧 新劳仲裁字
[2021] 第 400 号尧 新劳仲裁字
[2021]第 401号裁决书遥逾期则视
为送达遥如不服本裁决袁可在公告
期满后 15 日内向呼和浩特市新
城区人民法院提起诉讼遥 逾期不
起诉袁本裁决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区
劳动争议仲裁院

2021年 9月 29日

仲裁公告